
C.S.I. Campania 19° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2019 - 2020
Classifiche Parziali

Società Comitato

1^ 10/11/2019  

Bellizzi

2^ 24/11/2019  

Roccarainola

3^ 15/12/2019  

Roccarainola

4^ 12/01/2020  

Pozzuoli

5^ 09/02/2020  

San Rufo

6^ 01/03/2020  

Cava de T.

7^ 29/03/2020  

Cava de T.

8^ 19/04/2020  

Napoli

Totale

326 OLYMPIC CE 403 403

661 BELLIZZI S. & S. SA 318 318

595 OLIMPIA SPORT CV 268 268

584 METASPORT SA 266 266

083 OCEANIKA AVE 260 260

107 N. SPORTING IN ARI 194 194

524 A2R AQUATIC SA 123 123

778 VIRTUS SA SA 98 98

576 F.S.A. CV 93 93

555 POL. TRAMONTI CV 83 83

696 D. OLIMPIC SA 59 59

752 AQUARIA A.P.D. SA 17 17

108 POL. C.S.I AREA NORD NA 0 0

001 SOC. SERV. C.S.I. CAVA CV 0 0

128 EVER GREEN NA 0 0

001 POL. CSI NAPOLI NA 0 0

Segue >>>

5. CLASSIFICA PARZIALE SOCIETA' FEMMINILE



C.S.I. Campania 19° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2019 - 2020
Classifiche Parziali

Società Comitato

1^ 10/11/2019  

Bellizzi

2^ 24/11/2019  

Roccarainola

3^ 15/12/2019  

Roccarainola

4^ 12/01/2020  

Pozzuoli

5^ 09/02/2020  

San Rufo

6^ 01/03/2020  

Cava de T.

7^ 29/03/2020  

Cava de T.

8^ 19/04/2020  

Napoli

Totale

326 OLYMPIC CE 628 628

584 METASPORT SA 410 410

778 VIRTUS SA SA 381 381

083 OCEANIKA AVE 339 339

661 BELLIZZI S. & S. SA 334 334

555 POL. TRAMONTI CV 220 220

696 D. OLIMPIC SA 181 181

595 OLIMPIA SPORT CV 150 150

524 A2R AQUATIC SA 128 128

107 N. SPORTING IN ARI 107 107

576 F.S.A. CV 32 32

001 POL. CSI NAPOLI NA 28 28

108 POL. C.S.I AREA NORD NA 23 23

001 SOC. SERV. C.S.I. CAVA CV 17 17

128 EVER GREEN NA 10 10

752 AQUARIA A.P.D. SA 0 0

Segue >>>

6. CLASSIFICA PARZIALE SOCIETA' MASCHILE



C.S.I. Campania 19° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2019 - 2020
Classifiche Parziali

Società Comitato

1^ 10/11/2019  

Bellizzi

2^ 24/11/2019  

Roccarainola

3^ 15/12/2019  

Roccarainola

4^ 12/01/2020  

Pozzuoli

5^ 09/02/2020  

San Rufo

6^ 01/03/2020  

Cava de T.

7^ 29/03/2020  

Cava de T.

8^ 19/04/2020  

Napoli

Totale

326 OLYMPIC CE 1031 1031

584 METASPORT SA 676 676

661 BELLIZZI S. & S. SA 652 652

083 OCEANIKA AVE 599 599

778 VIRTUS SA SA 479 479

595 OLIMPIA SPORT CV 418 418

555 POL. TRAMONTI CV 303 303

107 N. SPORTING IN ARI 301 301

524 A2R AQUATIC SA 251 251

696 D. OLIMPIC SA 240 240

576 F.S.A. CV 125 125

001 POL. CSI NAPOLI NA 28 28

108 POL. C.S.I AREA NORD NA 23 23

001 SOC. SERV. C.S.I. CAVA CV 17 17

752 AQUARIA A.P.D. SA 17 17

128 EVER GREEN NA 10 10

Segue >>>

7. CLASSIFICA PARZIALE SOCIETA' COMBINATA



C.S.I. Campania 19° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2019 - 2020
Classifiche Parziali

Comitato

1^ 10/11/2019  

Bellizzi

2^ 24/11/2019  

Roccarainola

3^ 15/12/2019  

Roccarainola

4^ 12/01/2020  

Pozzuoli

5^ 09/02/2020  

San Rufo

6^ 01/03/2020  

Cava de T.

7^ 29/03/2020  

Cava de T.

8^ 19/04/2020  

Napoli

Totale

084 SALERNO 2315 2315

081 CASERTA 1031 1031

115 CAVA DE TIRRENI 863 863

083 AVELLINO 599 599

107 ARIANO IRPINO 301 301

080 NAPOLI 61 61

8. CLASSIFICA PARZIALE COMITATI

Elaborazione dati: C.E.D. C.S.I. CAMPANIA


